
 

  

 

 

 

  
 Ai genitori degli alunni 
 tramite Registro Elettronico 
 Al DSGA 
 Al personale ATA 
 Alla Commissione Elettorale 
 All’Albo 
 Al Sito WEB 

    
 

Oggetto: Elezione suppletiva della componente genitori nel Consiglio d’Istituto a. sc 2023/24. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il DPR 297/1994; 
 VISTA la C.M. n.215 del 15/07/1991, recante la regolamentazione della procedura elettorale per il rinnovo degli 

organi collegiali a livello di circolo/istituto e successive modifiche e integrazioni, in particolare gli articoli 21 e 22; 
 VISTO  il D.P.R. n.268 del 21/11/2007 – Regolamento recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. 10 ottobre 

1996, n. 567, concernente la disciplina delle iniziative complementari e delle attività integrative nelle istituzioni 
scolastiche; 

 CONSIDERATO che è necessario procedere alla surroga di n.1. componente genitori in seno al C.d.I., ai sensi 
dell’art. 53 dell'OM 215/91 per esaurimento delle liste degli eletti 

 VISTE la Circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania n. 0041808 del 14/09/2023 

DECRETA 

le elezioni suppletive per il Consiglio di Istituto – triennio 2022-2024, nei giorni di domenica 19 novembre 2023, dalle 
ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì ̀20 novembre 2023, dalle ore 8.00 alle ore 13.30 per: - n. 1 membri della componente 
genitori. 

 Le liste, devono essere presentate non prima delle ore 9,00 del 06 novembre 2023 e non oltre le ore 12 del 16 
novembre 2023, presso la segreteria didattica 

 Le liste possono essere composte da un solo nominativo, ma non possono contenere un numero di candidati 
superiore al doppio dei candidati eleggibili 

 Dette liste debbono essere corredate dalla dichiarazione di presentazione delle liste sottoscritta da almeno venti 
elettori 

 Tutte le firme dei candidati e dei presentatori debbono essere autenticate dal Dirigente Scolastico o da un suo 
Delegato. 

 
 
Sala Consilina, 22 settembre 2023  

  
 Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Antonella Vairo 

I.I.S.S. “M. T. Cicerone”  
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE “M. T. CICERONE” 

LICEO CLASSICO – ITIS - IPSIA – IPSASR - CAT - CAT Serale 
Via Matteotti – 84036, Sala Consilina (SA) – Tel. +39 0975 21032 
C.F. 83002040653 Sito web: http://www.istitutocicerone.gov.it  

e-mail: sais01300n@istruzione.it - posta certificata: sais01300n@pec.istruzione.it 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE " MARCO TULLIO CICERONE " - C.F. 83002040653 C.M. SAIS01300N - AD6D85B - SEGRETERIA

Prot. 0007548/U del 23/09/2023 12:55II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


		2023-09-22T22:16:30+0200




